
Ⅰ 資産総額 円

　基本財産 円

　運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

　資産額

1 基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

図書 ※ 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

2 運用財産

現金預金 円

その他 円

　資　産　総　額 円

　負債額

1 固定負債
長期借入金 円

退職給与引当金 円

その他 円

2 流動負債
短期借入金 円

その他 円

　負　債　総　額 円

　正味財産（資産総額－負債総額） 円

※　2015年6月より公開図書冊数(335,511)に誤りがあり、10月7日修正

312,449.05

71,556.36

333,511

27,885

1,873,130,931    

4,556,252,183    

15,923,395,348   

3,194,430,949    

21,830,529       

68,500,000       

区　　　　分

350,440,000      

880,529,489      

1,037,477,626    

7,201,544,447    

401,327,112      

521,397,794      

19,117,826,297   

4,057,821,561    

金　　　　額

財　産　目　録　（概　要）

19,117,826,297   

10,503,752,553   

1,342,005,574    

8,614,073,744    

3,194,430,949    

15,923,395,348   


